

অসম চৰকাৰ

GOVERNMENT OF ASSAM

উপায়ুক্তৰ কাৰ্য্যালয় ধেমাজি :: জিলা ধেমাজি

OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER DHEMAJI::DISTRICT DHEMAJI

জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰাই ধেমাজি জিলাৰ সকলো নাগৰিককে জনোৱা যায় যে আৰ্থ-সামাজিক আৰু জাতি পিয়ল ২০১১ৰ খছৰা তালিকা অহা ইং ১০-০১-২০১৪ তাৰিখে প্ৰকাশ কৰা হব। উক্ত খছৰা তালিকা নিম্ন লিখিত স্থানত ৰাইজে চাব পাৰিব।

- উপায়ুক্তৰ কাৰ্য্যালয়।
- ২. চক্ৰ বিষয়াৰ কাৰ্য্যালয় ৷
- ৩. খণ্ড উন্নয়ন বিষয়াৰ কাৰ্য্যালয়।

সমূহ ৰাইজে খছৰা তালিকাৰ soft copy সমূহ <u>www.dhemaji.nic.in</u> অথবা জিলা পৰিষদ চক্ৰ বিষয়া খণ্ড উন্নয়ন বিষয়াৰ কাৰ্য্যালয়ৰ কম্পিউ টাৰত চাব পাৰিব l

চহৰীয়া এলেকাৰ বাবে খছৰা তালিকাৰ খছৰা তালিকা সমূহ Soft copy/ Hard copy সমূহ তলত দিয়া ঠাইত চাব পাৰিব।

- ধেমাজি / চিলাপথাৰ টাউন কমিটিৰ কাৰ্য্যালয়।
- ২. চক্ৰ বিষয়াৰ কাৰ্য্যালয়।
- o. NIC Website. (www.dhemaji.nic.in)

যি সকল ৰাইজে দাবী বা আপত্তি দিব খোজে তেওঁলোকে খছৰা তালিকা প্ৰকাশৰ ২৩ দিনৰ ভিতৰত দাবী আপত্তি সমূহ নিজ গাওঁ পঞ্চায়তৰ পঞ্চায়ত সম্পাদক অথবা খণ্ড উন্নয়ন বিষয়াৰ কাৰ্য্যালয়ত নিৰ্দিষ্ট ক,খ,গ,ঘ প্ৰ-পত্ৰত দাখিল কৰিব লাগিব। খছৰা প্ৰকাশ কৰাৰ ৪৪ দিনৰ ভিতৰত নিৰ্দিষ্ট Designated Officer অৰ্থাৎ খণ্ড উন্নয়ন বিষয়া সকলে উক্ত দাবী আৰু আপত্তি সমূহ নিষ্পত্তি কৰিব।

জিলা গণনাকাৰী বিষয়া, আৰ্থ সামাজিক আৰু জাতি পিয়ল ২০১১, ধেমাজি ৷

মেমো নং ডিডি/এইচিচ্চি৮৭/২০১১/ প্রতিলিপি:-

তাৰিখ, ধেমাজি ৮ জানুৱাৰী ২০১৪ ৷

- আয়ুক্ত, পঞ্চায়ত আৰু গ্রামোয়য়ন বিভাগ, ছয়য়য়য়ল গুয়ায়ায়ী, তেখেতৰ জ্ঞাতার্থে প্রেবণ কবা হল।
- ২) সকলো চক্ৰ বিষয়াৰ জ্ঞাতাৰ্থে প্ৰেৰণ কৰা হল।
- ৩) জিলা তথ্য ও জনসংযোগ বিষয়াৰ জ্ঞাতাৰ্থে প্ৰেৰণ কৰা হল।
- ৪) ধেমাজি জিলা সকলো খণ্ড উন্নয়ন বিষয়াব জ্ঞাতার্থে ও কার্য্যকরণার্থে প্রেরণ করা হল ।
- ৫) মহকুমাধিপতি, জোনাইৰ জ্ঞাতার্থে ও কার্য্যকৰণার্থে প্রেৰণ কৰা হল।
- ৬) ধেমাজি জিলাৰ সকলো গাওঁ পঞ্চায়তৰ সচিব সকলৰ জ্ঞাতাৰ্থে ও কাৰ্য্যকৰণাৰ্থে প্ৰেৰণ কৰা হল ৷

জিলা গণনাকাৰী বিষয়া, আৰ্থ সামাজিক আৰু জাতি পিয়ল ২০১১, ধেমাজি ৷

অসম চৰকাৰ

GOVERNMENT OF ASSAM

উপাযুক্ত কার্য্যাল্য়ঃ ধেমাজি জিলা

OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER DHEMAJI::DISTRICT DHEMAJI

DD/SECC/87/2011/

Dated Dhemaji the 8th January'2014

ORDER

The following officers are hereby appointed as designated officers for receiving of claims and objections of draft census list of SECC'2011 to be published on 10/1/02014. They will receive claims and objections for any correction/modification of any entry in the draft list within a period of 23 days from the date of publication of the draft list as per guidelines i.e upto 3/2/14 in form A to E sent by the Panchayat Level Officers i.e Secretaries of Gaon Panchayats. Of course Block Level officers of every block may also receive claims and objections for Panchayats falling in the jurisdiction of their blocks.

SL.NO	DISINATED OFFICERS	AREA ALLOTTED
1	2	3
1	All G.P Secretaries	Respectives G.P area
2.	All BDOs	Respective Block area

The B.D.Os will draw up a schedule of dates for disposal of Claims and Objections as per guidelines which should not exceed 7days from the date of receipt of forms .

ADDL. DEPUTY COMMISSIONER. &

DISTRICT CENSUS OFFICER, SECC'2011

DHEMAJI

Dated Dhemaji the 8th Jan'2014

Memo no DD/SECC/87/2011

Copy to :-

- The Commissioner, P&RD Deptt, Beltola, Guwahati Assam for kind information.
- The CEO, Dhemaji Zilla Parishad, Dhemaji for kind information and necessary action.
- 3. The SDO (C) Jonai for information and necessary action.
- 4. All Circle Officers for information.
- 5. All B.D.Os for information and necessary action.
- 6. The DIRPO Dhemaji for information and wide publicity.
- 7. All G.P Secretaries of Dhemaji District for information and necessary action. The G.P Secretaries are directed to receive claims /objections forms after duly signed by the applicant on all working days till the last date i,e-3/2/14. They will also take necessary action for forwarding the forms to B.D.Os in time for hearing.

ADDL. DEPUTY COMMISSIONER.

&

DISTRICT CENSUS OFFICER, SECC'2011

DHEMAJI